
 

 

令和２年５月８日 

 

 各  位 

 

鉄建建設株式会社 

 

緊急事態宣言延長に伴う当社の対応について 

 

５月４日に政府から発表されました５月 31 日までの緊急事態宣言延長に伴い、当社は下

記のとおり対策を講じることとしましたのでお知らせします。 

お客さまならび関係者の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．本社および支店の内勤部門は、接触率削減のため、原則として在宅勤務やフレックス 

制度を利用したラッシュ時を避けた通勤を行います。 

２．「特定警戒都道府県」で一時工事を中断した作業所においては、お客さまや協力会社 

各位などの関係者と十分打ち合わせたうえで、順次工事を再開してまいります。 

なお、全国の施工現場につきましては、感染拡大防止対応や作業員の健康管理、３つ 

の密（密接、密集、密閉）の回避などの対策を引き続き徹底してまいります。 

以上 


